
SFBC – GENERELL INFORMATION 
 

TÄNK PÅ DET GODA VÄRDSKAPET, 
HA ETT GLATT HUMÖR OCH ETT LÖSNINGSORIENTERAT 
FÖRHÅLLNINGSSÄTT GENTEMOT DELTAGARE OCH BESÖKARE! 

 

 Alla funktionärer ska bära cup-t-shirt under sitt arbetspass. 
Fördelning sker av föreningens cupansvarig, Tomas och lämnas 
över till den man blir avlöst av eller tillbaka till IBS 

 All betalning i SFBC:s kiosker, restaurang och till lotteri sker via 
Swish till Skellefteå Floorball Cup (Skellefteå Floorball Club): 
123-291 22 85 eller QR-kod. 

 Detta gäller vid match: 

 Om domare bedömer färgen på lagens matchtröjor för lika 
inför match och om bortalaget saknar reservställ får 
bortalaget spela i västar som tillhandahålls av arrangerande 
förening och ska finnas i sekretariatet. 

 Tänk på att målstorlek och planstorlek kan behöva ändras 
under speldagen i arenor där både 5/5-matcher (sarg 40x20 m) 
och 4/4-matcher (sarg 30x15 m) spelas under samma dag. Se 
spelschemat.  

 Grupp F8/F9, P8 och P9 spelar 3/3, matchtid 2x10min 
Grupp F10,F11,F12,P10,P11 och P12 spelare 4/4, matchtid 
2x20 min.  Alla övriga grupper spelare 5/5 och 2x20min. 

 Uppvärmning sker i första hand på ytor utanför planen. 
På planen kan den tid som finns mellan matcher nyttjas till 
uppvärmning. Bollar till uppvärmning på planen och under 
matcher tillhandahålls av arrangerande förening. 

 Viktigt att alla matcher startar på utsatt tid för att undvika 
förseningar i schemat. 

 Rullande speltid i alla matcher. Klockan stoppas endast vid mål, 
utvisning och på uppmaning från domare. 

 Alla oavgjorda slutspelsmatcher avgörs med sudden death-
straffar.  

 Komihåg!!! Att grupper i cupen har namn efter sin ålder  
ex. P8 är 8 år  (dvs.ej födda 2008 utan de är av årgång 2015) 

 All viktig information och löpande resultatrapportering finns på 
hemsidan: www.skellefteafloorballcup.se 

 Alla SFBC-matcher kommer att sändas på innebandy.tv och går 
att se live eller i efterhand – köp abonnemang (139 kr/mån) eller 
enskild match (49 kr) och stöd därmed även SFBC. Sprid gärna 
till familj/lagkamrater och andra som inte är/kan vara på plats 

 Handla gärna i kiosker och restaurang och uppmuntra andra till 
köp. När SFBC summeras kommer hela nettot att fördelas 
mellan arrangörsföreningarna utifrån arbetsinsatser. 

 Vi bjuder alla på fri entré till alla matcher i alla arenor alla dagar. 

#delaglädjen   


